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Topfenfille in Blatterteig gerollt, ungebacken, tiefgefroren
Produkt 705152  Erhéltliche Einheiten
Nettofiillmenge 1000g Marke
Inhaltsstoffe Nihrwerte
SPEISETOPFEN 26% (20% F.iT.), Wasser, WEIZENMEHL, Palmfett, Zucker, 100 Gramm
Rapsél, Sonnenblumenél, VOLLEI, Rosinen 1%, modifizierte Stérke, Stérke,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Aromen,
HUHNEREIEIWEISSPULVER, Sauerungsmittel: E330, Kann Spuren von Energie
Schalenfrichten und Soja enthalten.
Kohlenhydrate
Allergene davon mehrwertige Alkohole
Enthaltene Allergene davon Stirke
Glutenhaltige Getreide davon Zucker
E"_‘J'r Ballaststoffe
Milch
Fett

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja

Schalenfriichte

Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekuhlt

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: #(-6°C): 1 Woche, **(-12°C): 2 Wochen, ***(-18°C)
Mindestens bis angegebener Haltbarkeit It. Verpackungsaufdruck

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch Européaische Union -

Eier Osterreich -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Topfenfiille in Blatterteig gerollt, ungebacken, tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 17.07.2025, 09:15

davon mehrfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

davon gesittigte Fettsiduren

davon einfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

Eiweifs

Salz

eurogast

- = =~ Topfenstrudel Blitterteig mit Rosinen TK 1kg

KA 10PK, PK

Toni Kaiser

Menge

~1179,1 kJ (282,2 kcal)
~ 27 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 11 Gramm

~0,5 Gramm

~16 Gramm

0 Gramm

~ 8,1 Gramm

0 Gramm

~ 7,3 Gramm

~ 0,49 Gramm

Zusitzliche Angaben
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